
 
Dipartimento di Scienze Chimiche 
Sede Via Francesco Marzolo, 1                                        
35131 Padova                                        
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

NEXT GENERATION EU - NANOXRT entitled “Biodegradable Nanomedicine For Imaging 
Guided Enhancement Of Radiotherapy And Immunostimulation” 

PNRR - Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 2 “Dalla Ricerca all'Impresa” - 
Investimento 1.2 “Finanziamento di progetti presentati da giovani ricercatori” 

 CUP C93C24006830006 

 
 
 

Decreto n.    Prot. n.           del    
Anno  Tit.   Cl.    

 
OGGETTO: Verifica regolarità formale e approvazione atti della procedura comparativa n.                  
DISC_2025A02 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

 
Visto l’art. 7, commi 5 bis, 6 e 6 bis, del Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni; 
 
Visto l’art. 1, comma 303, lett. a) della Legge 232/2016, ai sensi del quale, a decorrere dall’anno 2017, non 
sono soggetti al controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti gli atti e i contratti di cui all’art. 7, 
comma 6, del d. Lgs. 165/2001 stipulati dalle università statali; 
 
Visto il Provvedimento Urgente emanato dal Direttore con Repertorio n. 187/2025 Prot. n. 3338 del 
23/05/2025; che ha autorizzato l’avvio della procedura comparativa di curriculum e colloquio volta ad 
individuare n. 1 soggetto cui affidare un contratto di collaborazione coordinata e continuativa ; 
 
Visto l’avviso del , pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo Repertorio n. 3089/2025 Prot n. 105657 del 
28/05/2025 e inserito nel sito di Dipartimento, con il quale è stata attivata la procedura comparativa Prot n. 
3387 del 27/05/2025 volta ad individuare n. 1 risorsa umana necessaria allo svolgimento dell’attività sopra 
descritta; 
 
Accertato che la ricognizione interna ha dato esito negativo; 
 
Visto il provvedimento del responsabile della struttura Repertorio n. 204/2025 Prot n. 3684 del 11/06/2025 
con il quale è stata nominata la Commissione della suddetta procedura comparativa per l’individuazione di n. 
1 soggetto esterno; 
 
Visti gli atti della procedura sopra indicata; 
 
Vista la disponibilità finanziaria sul progetto di ricerca NEXT GENERATION EU - NANOXRT intitolato 
“BIODEGRADABLE NANOMEDICINE FOR IMAGING GUIDED ENHANCEMENT OF RADIOTHERAPY 
AND IMMUNOSTIMULATION” finanziato dal PNRR - Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 2 
“Dalla Ricerca all'Impresa” - Investimento 1.2 “Finanziamento di progetti presentati da giovani ricercatori”– 
CUP C93C24006830006; 
 
 
 
 
 

DECRETA 

​  



 

 
 
 

1.​ di accertare la regolarità formale della procedura comparativa di curriculum e colloquio n 
DISC_2025A02  Prot n. 3387 del 27/05/2025 di cui all’avviso del citato in premessa; 
 

2.​ di prendere atto che è stato individuato il seguente soggetto esterno: Dott. Runpeng Miao 
 

3.​ di incaricare il Settore Ricerca e Terza Missione-DiSC dell’esecuzione del presente provvedimento, 
che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 
 
 
Padova, data della registrazione 
 
 
 
 

Prof. Stefano Mammi 
Direttore di Dipartimento 

   (firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005) 
 
 
 
 
 

 
 

2 
 


		2025-06-20T10:14:12+0000
	Mammi Stefano




